

## آپشن آگاهی بخشی شهری وندی هدیه دولت تدبیر!

تابلو در اصل به وسیله‌ای گفته می‌شود که می‌توان روی آن چیزی را نمایش داد. برای همین وقتی که اولاد آدم گاف می‌دهد و قیافه‌اش قرمز می‌شود، همه می‌گویند که تابلوست و بسر درون اولاد آدم را از بیروشم می‌بینند!البته گاهی اشتباهی فکر می‌کنند که عاشق شده است و صورتش گل انداخته که این از مزایای این دوره دولت است که علاوه بر تدبیر، شعار امید را هم با خود یکد می‌کشد و همه می‌گویند اولاد آدم امید دارد و آرزو بر اولاد آدم عیب نیست و بالاخره یکی می‌آید و بدون توجه به کاهش قیمت نفت در بوجه آتی و افزایش دلار و… زن او می‌شود!می‌گویند گل بی‌عیب خداست (نمی‌دانم منظورشان از گل، من هستم یا دولت؟) و پیت حلبی (منظور اولاد آدم است به خودتان نگیرید) پشت و رو ندارد!

بلا!داشتم از تابلو می‌گفتم؛ امروزه اما تابلوهایی وجود دارند که می‌توان روی آنها با مازیک نوشت و بعد آنها را پاک نمود و دوباره استفاده کرد و کسی نفهمد چی به چیست؟صرافی و گوشت‌فروشی که برود متوجه منظور اولاد آدم می‌شود که تابلو چه نقش عمده‌ای در زندگی روزمره ما دارد. تابلوهایی هم وجود دارند که برای نشان دادن علامت‌های راهنمایی رانندگی یا تبلیغاتی در سطح شهر و جاده‌ها می‌باشند. این نوع تابلوها غالباً به گونه‌ای هستند که نمی‌توان نقش روی آن را پاک کرد. این تابلوها هم مستقیم با جان و مال آدم درگیرند و چه کسی است که با دیدن تابلوی بوق ممنوع، بوق نزده باشد و چه کسی است که تابه حال با تابلوهایی تبلیغ فلان بانک و بهمان پدیده، دستش را توی جیبش نکرده باشد و به فکر خیاط افتاده باشد که بالاخره یک روز باید سوراخ جیبش را بدوید!

عارضم به حضور انور با سعادت شما خوانندگان گرامی، ما در مملکتمان بسنان ممالک پیشرفته، تابلوی برق هم داریم که فضایی است که تجهیزات برقی در آن نصب می‌شود. شرکت تابلو و مجله تابلو و… هم داریم. تابلوی خاک خورده در موزه هنرهای معاصر و تابلو فرش نفیس که با دیدن تابلوی بوق ممنوع، بوق نزده باشد و چه کسی است که در آن تابلوها غالباً به گونه‌ای هستند که نمی‌توان نقش روی آن را پاک کرد. این تابلوها هم مستقیم با جان و مال آدم درگیرند و چه کسی است که با دیدن تابلوی بوق ممنوع، بوق نزده باشد و چه کسی است که تابه حال با تابلوهایی تبلیغ فلان بانک و بهمان پدیده، دستش را توی جیبش نکرده باشد و به فکر خیاط افتاده باشد که بالاخره یک روز باید سوراخ جیبش را بدوید!

عارضم به حضور انور با سعادت شما خوانندگان گرامی، ما در مملکتمان بلی! با اجزایی شدن یک قانون جدید، خودروسازان و واردکنندگان خودرو موظف به نصب تابلوی حقوق مشتریان در محل نمایندگی‌های فروش خودرو برای آگاهی مصرف‌کنندگان از حقوق قانونی‌شان خواهند بود. یعنی در مواردی ناآگاهی مصرف‌کنندگان خودرو از حقوق قانونی‌شان باعث تعدیس این حقوق از سوی خودروسازان و واردکنندگان خودرو شده است و این یعنی فاجعه!فکرش را بکنید کسی که می‌خواهد ازبواج کند حقوقش رانداهد. یا کسی که می‌خواهد رأی بدهد، یا کسی که می‌خواهد برود در مغازه و تخرمغ بخرد. می‌خواهد دانش آموزی که می‌خواهد درس بخواند یا آن بابایی که می‌خواهد اینترنتت بخرد یا… یعنی حالا که همه حق و حقوقشان را در تمام زمینه‌ها می‌دانند حیث است که این یکی را ندانند. اصلا بابت نصب تابلو، روی قیمت هر ماشین یک درصد می‌کشیم بالا. اسمش را هم می‌گذاریم! آپشن آگاهی بخش! یعنی شهروندی هدیه دولت تدبیر!اینطور می‌شود پولش را داده‌اید، حلقی روید و به نام تابلو یک سر می‌زنید!

نگوید که چرا این آگاهی‌بخشی را از اینجا شروع کرده‌اند؟ به من بگوید که مثلاً ای می‌دانید که عدم پرداخت جریمه توقف خودرو در نمایندگی‌های خدمات پس از فروش از جمله جنایات خودروفروشان بوده؟ محضاً صلاً ما مارمب کرور کرور، جریمه تأخیر پروازهای ایرانی‌ها و قطارها را می‌دهیم! ببخشید می‌گیریم. یا هر چی! طبق قانون، خودروسازان و واردکنندگان خودرو در صورتی که خودروی تحت گارانتی آپشن آپشن از دور زور کاری در تعمیرگاه‌ها متوقف شود، موظف به پرداخت خسارتی به عنوان خسارت خواب خودرو، به مالک آن هستند. با این حال ناآگاهی مصرف‌کنندگان از این حق قانونی باعث شده تا خودروسازان و واردکنندگان خودرو از عمل به وظایف قانونی خود در این زمینه خودداری کرده و خسارت خواب خودرو را پرداخت نکنند. شما بعد از خواندن تابلو گوا ماشینتان هنوز خواب بود، می‌توانید به وزارت صنعت، معدن و تجارت یا سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها شکایت کنید تا شرکت در خدمات پس از فروش خودروساز یا واردکننده مربوطه، ملزم به پرداخت خسارت یاد شده شود. (البته اگر نشانی وزارت‌خانه را داشته باشید یا دربان‌ش شما را راه بدهد یا تلفن‌ش اشغال نباشد یا هزینه پیگیری کردنتان ۱۰ برابر ارزش ربالی جریمه خواب نباشد!)

البته ناراحت نباشید. این فقط قانون است و تا اجرایی بشود و تا یکی را پیدا کنند که قرارداد رومیزی و زیرمیزی برای تولیدش ببینند، خودروها پیدار شده‌اند و شاید خیلی دخلی به شما پیدا نکنند!یعنی در تأیید عرایضم، در ماه ۵۷ این قانون قید شده است: «نمایندگی مجاز عرضه‌کننده خودرو موظف به نصب تابلوی رتبه نمایندگی و همچنین نصب تابلوی حقوق مشتریان به نحوی که قابل رویت مصرف‌کنندگان باشد در محل پذیرش است. تابلوی حقوق مشتریان توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت (دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه) که در چارچوب آپشن نامه تدوین و به عرضه‌کنندگان اعلام خواهد شد.» حالا اینها رو کنار، حالا کو تا معاون اول این قانون رو ابلاغ کند؟ کو که یک باسواد فرنگ رفته پیته پیدا و منتشر را بنویسند؟ کو تا روی تابلو تولید و تکثیر و تأیید کنند؟ کو تا وانت گیر بیاروند و تابلوها را توزیع کنند؟ کو تا نصب بیاید و نصبش کنند؟ کو تا شما بروید و بخوانیدش؟ کو تا…

## چهارنیمه

## روسیه از عربستان جلوزد

روسیه در ماه نوامبر برای سومین بار در سال جاری جایگاه عربستان را به عنوان بزرگ‌ترین صادرکننده نفت به چین گرفت. به گزارش ایسنا، امپراتور گمرکی نشان می‌دهد در شرایطی که روسیه سفرا شات جدیدی را سوزی خریدارن جدید نفت در چین دریافت کرده است، در ماه نوامبر برای سومین بار در سال جاری جایگاه عربستان را به عنوان بزرگ‌ترین تأمین‌کننده نفت خام چین گرفته است.
چین در صادرات نفت روسیه به چین نشان‌دهنده رقابت شدید بین روسیه به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت جهان در حال حاضر و عربستان بزرگ‌ترین صادرکننده نفت جهان بر سر سه‌بهار بازار چین دومین مصرف‌کننده نفت جهان است.
اشباع بازار جهانی نفت خطرات را برای تولیدکنندگان می‌ایل به فروش نفت با هزینه رقبای خود هستند زیاد کرده است.
اطلاعات اداره گمرک چین نشان می‌دهد این کشور در ماه نوامبر روزانه ۹۴۹ هزار و ۹۲۵ بشکه نفت از روسیه و روزانه ۸۸۶ هزار و ۹۵۰ بشکه نفت از عربستان وارد کرده است.
در ۱۱ ماه نخست اسمال عربستان اولین فروشنده نفت به چین با مجموع صادرات ۴۶ هزار و ۸۰۰ هزار تن روزانه یک میلیون و ۱۰ هزار بشکه) بوده و میزان صادراتش به چین نسبت به سال گذشته ۲/۱ درصد افزایش نشان می‌دهد. روسیه که طی همین دوره صادرات خود را به چین ۳۱۱ هزار دلار افزایش داده ۳۷ میلیون و ۶۲۰ هزار تن (روزانه ۸۲۲ هزار و ۲۰۰ بشکه) نفت به چین صادر کرده است. چین از ماه ژوئیه به بیش از ۱۲ شرکت مستقل در این کشور اجازه داد که نفت خام وارد کنند که باعث شده خرید نفت خام این کشور به سطح بی‌سابقه جدیدی برسد.

# ۱۲ جوان

گزارش یک
وحدید حاجی‌پور

عزم امریکا برای حذف ایران از بازار نفت با یک محاسبه دقیق

# نفت امریکایی خصم نفت ایران شد



**جمهوریخواهان** می‌گویند مهم‌ترین هدف از آزادسازی صادرات نفت امریکا مقابله با ایران و حذف این کشور از بازار نفت است که اگر این مهم رخ دهد، با توجه به مزاد ۳ میلیون بشکه‌ای نفت ایران چندان هم دور از ذهن نیست. به گزارش «جوان»، زمانی که دولت یازدهم بر رأس کار آمد، قرار شد چالش هسته‌ای ایران را ۵۰۱ به پایان راه برسد و تحریم‌ها پایان یابد. وزارت نفت هم تصمیم گرفت در نقشه‌ای به فروش نفت پیردازه که امریکا برای مشتری‌های نفت ایران تعیین کرده بود، معاون اول رئیس‌جمهوری و وزیر نفت به شدت سیازار غیر رسمی نفت را کوپیدند و اعلام کردند تنها خود شرکت ملی نفت به فروش مشغول خواهد بود. این موضوع یعنی صادرات خود شرکت میلیون بشکه‌ای با کمترین دلار پرداختی که تبدیل به استراتژی وزارت نفت شد. در چنین شرایطی که مسئولان نفت دست روی دست گذاشته بودند، کشورهای دیگر از جمله عراق و عربستان بازارهای ایران را یکی پس از دیگری فتح کردند و نقش ایران کم‌رنگ‌تر شد. در روزهای پربرنده هسته‌ای ایران رو به پایان بود کمی آن‌سوتر گفت:

## واردات خودروهای آلاینده متوقف شود

رئیس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان گفت: واردات خودروهای آلاینده نقض حقوق مصرف‌کنندگان است بنابراین این اقدام باید متوقف شود. محمدجعفری در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، در رابطه با ورود خودروهای خارجی با استاندارد آلاینده‌ی یورو ۳ به کشور بر خلاف قوانین مربوطه مبنی بر اجباری بودن استاندارد آلاینده‌ی یورو۴ اظهار کرد: سازمان‌های نظارتی به‌حوزه سازمان

مخبرات

## دسترسی جنوب شهری‌ها به ۳G به کجار سید؟

سرعت اینترنت همسراه اول در ماه‌های قبل در نقاط جنوب و شمال شهر تهران اختلاف قابل توجهی داشت اما قرار بود طرف کمتر از دو ماه این مشکل برطرف شود. وحیدصدوقی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، در ارتباط با ارائه اینترنت پهن باند موبایل در مناطق جنوبی تهران که وعده ارائه آن بیش از این به چند ماه آینده موکل شده بود، اظهار کرد: در حال حاضر اپراتور اول به ایجاد گسترده‌ترین شبکه ۳G در تهران پرداخته و با استفاده از حدود ۱۵۰۰ سایت اکثر مناطق شهر را پوشش می‌دهد.

وی در عین حال عنوان کرد: البته در برخی مناطق با برخی ممانعت‌ها و مشکلات توسعه‌ای مواجه شدیم و در موارد متعدد جلوی نصب سایت‌ها ما گرفته شده است. صدوقی ادامه داد: شبکه قبلی ما در نسل دو با فرکانس‌های ۱۸۰۰ و ۹۰۰ کار می‌کرد، اما باند فرکانسی شبکه ۳G و LTE ۲۱۰۰ و ۲۶۰۰ است که برای پوشش یکپارچه این بخش نیاز به سایت‌های بیشتری وجود دارد. مدیرعامل شرکت ارتباطات سیار با اشاره به پیگیری‌های این شرکت برای استفاده از سایت‌های بیشتر متذکر شد: در تلاش بودیم که در برخی موارد با باندهای ۹۰۰ هم برای ارائه ۳G استفاده کنیم که در این زمینه توافقاتی انجام و بر این اساس تجهیزاتی خریداری شده که در آینده نزدیک نصب خواهد شد و بدین ترتیب پوشش شبکه نسل سه ما توسعه خواهد یافت. صدوقی در ادامه در پاسخ به این سؤال ایسنا که با این تفاسیر در این کشور اجازه داد که نفت خام وارد کنند که جنوب تهران به اینترنت پهن باند موبایل با کار اقدام کرده‌یم.

# اقتصاد

روزنامه جوان | شماره ۵۷۰۸

سرویس اقتصادی ۸۸۹۸۴۳۹

عزم امریکا برای حذف ایران از بازار نفت با یک محاسبه دقیق

# نفت امریکایی خصم نفت ایران شد

را ی منافع شخصی ذبح می‌کنند و هم آنکه زیرساخت‌های ایجاد شده در دوره‌های پیش به طور کامل احسا شده‌اند. هم‌اکنون وزارت نفت به شدت در فروش نفت خود دچار چالش شده و با سقوط قیمت نفت در بحران بزرگی فرورفته است که بدون تردید خود وزارت نفت مقصر اول و آخر این مصیبت است. گرچه وزارت نفت نقشی در کاهش قیمت نفت ندارد و این کاهش جهانی قیمت نفت به دلایل غیرایرانی است اما باید پذیرفت که استراتژی ایران در بازار نفت و اوپک منافع کشور را در لبه برنگاه قرار داد. آنجا که بایک زنجانی دستاویزی برای نزاع سیاسی شد و در کنار آن، ناشاینه‌ها و واسطه‌های نه‌چندان خوشنامی مجوز فعالیت برای تجارت محموله صادر شد.

در واقع دولت یازدهم فروش غیررسمی نفت را متوقف کرد در حالی که این روش در دولت گذشته و پس مانده دو ساله‌اش برای این دولت یاری‌دهنده بوده است. در جریان دادگاه‌های بایک زنجانی، وکیل وزارت نفت اذعان کرد که بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار نفت از طریق بازار غیررسمی به فروش رفته است و تنها مشکل پیش آمده بایک زنجانی بود که آن هم از محلی جز نفت مجوز گرفته بود. این نکته مهم نشان می‌دهد اگر دولت یازدهم شیوه و روش فروش نفت در دولت گذشته را در پیش می‌گرفت به‌طور قطع درگیر چنین شرایطی نمی‌شد که نگران حذف کاملش از بازار باشد.

پالایشگاه در سواحل شرقی منجر خواهد شد و پالایشگاه‌های این شرکت در نیوجرسی و دلاور آن نفت امریکا صادر می‌شکد اما نه برای سود بلکه برای حذف ایران از راهی دیگر. جمهوریخواهان خواستار لغو ممنوعیت صادرات نفت امریکا هستند و در مقابل اوپاما اعلام کرده است هر تصمیم‌کنگره این کشور مبنی بر لغو این ممنوعیت را روتو می‌کند؛ جمهوریخواهان که بالذاته فلان نفی و صنعتی هستند، معتقدند با ممنوعیت ۴۰ ساله صادرات نفت این کشور، امریکا خدمت بزرگی به ایران می‌کند.

به هر حال سنای امریکا ۶۵ تا ۶۵ آی‌موقف در مقابل ۳۳ رأی مخالف لغو ممنوعیت صادرات نفت امریکا را تصویب و معافیت مالیاتی برای تقویت توسعه انرژی‌های تجدیدشدنی را در راستای بودجه یک ریکی تدوین و ۸۰۰ میلیارد دلاری دولت و لایحه معافیت مالیاتی که باراک اوپاما فوراً آن را امضا کرد، تصویب کرد. امریکایی‌ها در شرایطی به این موضوع رأی مثبت دادند که پالایشگاه‌های امریکا از این تصمیم انتقاد نفتی که آن روزها با ایران بیکار شدند یک میلیون نفر در امریکا می‌دانند. تام اوپامی، رئیس اجرایی بالاشکاف PBF انرژی گفت: لغو این مأموریت دست کم به تعطیلی یک ایران را کشور می‌داند که جناح‌ها منافع ملی

خبر کوتاه

## فاز جدید نجات ذخایر پنهان آب

مشاور وزیر نیرو با اعلام سیاست‌های آبی در بودجه سال ۹۵ کشور گفت: اولویت‌بندی سدسازی‌ها مانند گذشته است. وی گزارش مهر، محمدحاج‌رسولی‌ها گفت: سیاست‌های وزارت نیرو است که در دستور وزیر بخش حفاظت و بهره‌برداری است که در این میان، بودجه‌های طرح احیا و تعادن بخشی منابع آب زیرزمینی و بخش رودخانه‌ها رشد قابل توجهی داشته است. مشاور وزیر نیرو افزود: در خصوص

### حجیر

هک تلگرام تنها در صورت نصب نرم‌افزار روی گوشی دیگران شدنی است



مدتی است برخی سایت‌های داخلی مدعی کشف روش هک کردن تلگرام شده‌اند و با دریافت مبالغی آن را در اختیار افراد می‌گذارند اما آیا هک تلگرام دیگران شدنی است؟ به گزارش «جوان»، از مدت زمانی که نرم‌افزار تلگرام با به عرصه فناوری گذاشته است توانسته به بالاترین سطح محبوبیت و بیشترین تعداد کاربر در جهان دست یابد این در حالی است که تاکنون هیچ هکر جهانی معروفی نتوانسته به کدهای تعریف شده در این برنامه و سرورهای اطلاعاتی آن رسوخ کند.

اما مدتی است که در سایت‌های ایرانی تبلیغی مبنی بر هک تلگرام دیگران قرار گرفته است و تبلیغ‌کنندگان مدعی شده‌اند روش هک کردن تلگرام را در اختیار دارند و با دریافت مبالغی آن را در اختیار افراد می‌گذارند. حال این تبلیغات موجب نگرانی کاربران نسبت به احتمال سرقت اطلاعات شخصی و هک شدن این نرم‌افزار شده است.

در تبلیغ‌های هک تلگرام آمده است می‌توان با خرید نرم‌افزار هک به صورت مخفیانه و بدون آنکه فرد دارنده تلگرام متوجه شود، در چهار دقیقه و به صورت صد درصد تضمینی پیام‌های دریافتی و ارسالی وی را مشاهده کرد. در این بین اگر شخصی به دوست یا همسرش شک دارد یا می‌خواهد بر فعالیت فرزند خود در این برنامه مدیریت و نظارت بیشتری داشته باشد، از مشتریان این نرم‌افزار است.

این نگرانی‌ها در حالی وجود دارد که طراحان این نرم‌افزار پیام‌رسان به امنیت آن می‌نازند و ادعا می‌کنند که پیام‌های ارسالی با آن به هیچ عنوان قابل رصد، شنود، کنترل محتوا و فیلترینگ هوشمند نیست و حتی جایزه‌ای ۲۰۰ دلاری هم برای هک آن در نظر گرفته شده است. اما واقعا این سایت‌ها و ادعای آنها تا چه اندازه صحت دارد؟ و اگر چنین ادعایی درست باشد، آیا امکان سوءاستفاده برخی افراد از اطلاعات شخصی و محرمانه کاربران تلگرام وجود ندارد؟

برخلاف این ادعای تبلیغی، هک تلگرام افراد بدون آنکه نرم‌افزار هک در گوشی سایرین نصب نشود شدنی نیست اما مشکل اینجاست که فرد هک شده نرم‌افزار هک تلگرام را روی گوشی خود مینبند و می‌توان نرم‌افزار هک را روی گوشی فرد هک شده مخفی کرد.

تلگرام از پروتکل رمز شده برای تبادل اطلاعات استفاده می‌کند که به هیچ وجه نمی‌شود رمزگشایی‌اش کرد (حداقل در مدت یکسال با تکنولوژی امروزی. بعد از این مدت هم کلیدها تغییر می‌کنند) اما روش مورد ادعای هکران تلگرام فقط در حالتی می‌تواند جواب دهد که یک نرم‌افزار جاسوسی به هر طریقی روی گوشی فرد نصب شود چون تلگرام هم مانند وایبر برای افزایش سرعت روی دستگاه شما برای مشاهده پیام‌های دریافتی و ارسالی، یک نسخه را روی موبایل نگه‌داری می‌کند.

### تعاونی‌ها ۳۸ هزار شغل ایجاد کردند

معاون وزیر تعاون از ایجاد بیش از ۳۸ هزار شغل در بخش تعاون طی هشت ماهه امسال خبر داد و گفت: میزان صادرات تعاونی‌های مرزنشین در این مدت به ۳۵۸ میلیون دلار رسیده است. سید حمید کلانتری در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: در سال ۱۳۹۲ این رقم به ۲۰۰ میلیون دلار بود که بیش‌بینی می‌شود تا پایان سال مالی صادرات تعاونی‌های مرزنشین به ۴۰۰ میلیون دلار برسد. وی صدور کارت مبادله مرزی را یکی از مشکلات تعاونی‌های مرزنشین عنوان کرد و افزود: خوشبختانه با همکاری و مساعدت وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان مجری صدور کارت، این مشکل هم اکنون برطرف و تاکنون برای یک میلیون و ۷۰۰ هزار تعاونی مرزنشین، کارت مبادله مرزی صادر و یک میلیون و ۵۰ هزار کارت تحویل شده است. کلانتری عمده محصولات صادراتی تعاونی‌ها را پسته، زعفران و فرش نام برد و ابراز امیدواری کرد که تعاونی‌ها در عرصه رقابت با بازارهای بین‌المللی حضور پررنگ‌تری داشته باشند.

معاون امور تعاون وزیر تعاون در ادامه از تشکیل ۲۶۰۰ تعاونی جدید در هشت ماهه امسال خبر داد و میزان اشتغالزایی این تعداد تعاونی را

۳۸ هزار و ۷۰۰ نفر ذکر کرد. به گفته وی، ۴۴ هزار و ۸۳۸ نفر عضو این تعاونی‌ها هستند و بیش‌بینی می‌شود تا پایان سال تعداد تعاونی‌های جدید به ۳۲۰۰ تعاونی افزایش یابد.

**نوبت اول**

## آگهی تجدید دوم مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

**شرکت آب و فاضلاب زنجان** در نظر دارد انجام پروژه با اطلاعات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به یکی از شرکت‌ها و پیمانکاران تشخیص صلاحیت شده اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید.

**۱- نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان**

**۲- عنوان و مشخصات کلی پروژه:**

شماره مناقصه	نام و محل پروژه	برآورد اولیه (ریال)	صلاحیت مورد نیاز	تضمین شرکت (ریال)
۹۴-۹۵	فرات کنور، بخش فروس، نصب اشکلات آب	۸/۵۰۷/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن صلاحیت در هر دو رشته خدمات عمومی و امور آبسپات (بصورت نوبل) از فرقه کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.	۳۳۰/۰۰۰/۰۰۰

**۳- تاریخ و آدرس دریافت اسناد:** اسناد مناقصه از تاریخ ۹۴/۱۰/۱۵ لغایت ۹۴/۱۰/۰۹ در سایت های <http://zfnabfa.ir> و <http://iets.mporg.ir> بصورت رایگان جهت دریافت موجود است.

(به جهت رفاه حال متقاضیان اسناد مناقصه تا پایان مدت تحویل پیشنهادات در سایت <http://zfnabfa.ir> قابل دسترسی است).

**۴- نوع تضمین شرکت در مناقصه:** تضمین شرکت در مناقصه می‌بایست به یکی از صور مندرج در آئین نامه تضمین برای معاملات دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است.

**۵- سایت‌های ثبت آگهی:** <http://www.nwwir.ir> و <http://zfnabfa.ir> و <http://iets.mporg.ir>

**۶- مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب:** حداکثر تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۴/۱۱/۲۰

**۷- نشانی دستگاه مناقصه گزار (محل تحویل اسناد):** زنجان، کمربندی شمالی، اول زیمایشهر (دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان) - کدپستی: ۷۸۷۵۷-۴۵۱۴۹

**۸- محل تأمین اعتبار منابع داخلی شرکت می باشد.**

**۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.**

**۱۰- زمان و مکان گشایش پیشنهادات:** پاکت‌های مناقصه گران در ساعت ۱۵ مورخ ۹۴/۱۰/۲۲ در محل اتاق کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.

**۱۱- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، محجوب و همچنین پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

**۱۲- هزینه کلیه آگهی‌ها به میزان مندرج در اسناد مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.**

**موقع ماسک‌زدن شیر آب تصفیه شده را باز نگذارید...**

**دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان**